

Getränke **LAND**

Genussvolle Momente zum Verschenken

Wein, Sekt & Spirituosen – zum Schenken gemacht



The image displays three bottles of Bottega wine/Prosecco and a gift box. The first bottle is Bottega Rose Gold Pinot Spumante Brut, the second is Bottega Gold Prosecco Spumante DOC, and the third is Bottega Stardust Prosecco Spumante Dry in a gift box. Each bottle has a gold star price tag indicating a 15% discount. The background is dark with gold starburst effects.

Produkt	Ursprünglicher Preis	Preis nach 15% Rabatt	Rabatt
Bottega Rose Gold Pinot Spumante Brut	21,99€	18,69€	15%
Bottega Gold Prosecco Spumante DOC	21,99€	18,69€	15%
Bottega Stardust Prosecco Spumante Dry in Geschenkverpackung	66,99€	56,99€	15%

Bottega Rose Gold Pinot Spumante Brut
0,75l | 24,92€/lL

Bottega Gold Prosecco Spumante DOC
0,75l | 24,92€/lL

Bottega Stardust Prosecco Spumante Dry in Geschenkverpackung
0,75l | 75,99/lL

FESTLICHE ANGEBOTE - GÜLTIG VON 01.-31.12.2025

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment - Irrtümer vorbehalten
Aktion solange der Vorrat reicht!



Gräfin Cosel Magnum
Riesling Flaschengärung
trocken
1,5l | 10,66€/1L



Gräfin Cosel
Tradition
halbtrocken
0,75l | 7,19€/1L



Gräfin Cosel
Tradition
trocken
0,75l | 7,19€/1L



Geldermann
Grand Brut
0,75l | 13,32€/1L

Sekt & Co.



Schloss Wackerbarth
August der Starke in
Geschenckverpackung
0,75l | 19,99€/1L



Schloss Wackerbarth
Dresden Engel weiss in
Geschenckverpackung
0,75l | 13,32€/1L



Schloss Wackerbarth
Dresden Engel rosé in
Geschenckverpackung
0,75l | 13,32€/1L



3 Freunde
Weißburgunder, Riesling,
Rosé, Cuvée Rot
0,75l | 10,65€/lL



8,99€

7,99€

11%
Rabatt



8,59€

7,99€

7%
Rabatt

Baronello Rosso Toscana
0,75l | 10,65€/lL

Chardonnay
Reserve Magnum
LIMITIERT
1,5l | 11,99€/lL

1,5 L
Genuss

19,99€

17,99€

10%
Rabatt



10,59€

9,59€

9%
Rabatt

Nardelli 1976 Negroamaro-
Primitivo
Goldene Flasche
0,75l | 12,79€/lL

Wein



25,79€
19,99€
22%
Rabatt

Jack Daniel's
Gentleman Jack
40%
Tennessee
Whiskey
0,7l | 28,56€/1L



Monkey
Shoulder
Blended Malt
40%
0,7l | 36,41€/1L

29,99€
25,49€
15%
Rabatt



The Whistler
Triple Oak Small
Batch Irish
Whiskey 40%
0,7l | 29,56€/1L

22,99€
20,69€
10%
Rabatt

26,99€
24,99€
7%
Rabatt

The Whistler
Irish Honey
33%
Irish Whiskey &
Honey Liqueur
0,7l | 35,70/1L



*Irish
Whiskey*

48,29€
44,99€
7%
Rabatt

Redbreast 12 years
Irish Pure Pot Still
0,7l | 64,27€/1L

Stork Club Straight
Rye Malt
Spreewälder Whiskey
43%
0,7l | 34,84€/1L

27,69€
24,39€
12%
Rabatt



The Deacon Blended
Scotch 40%
0,7l | 45,56€/1L

Chivas Regal
12 Jahre 40%
GePa mit Glas
0,7l | 34,13€/1L

34,29€
31,89€

7%
Rabatt



25,69€
23,89€

7%
Rabatt



Schottische Highlights

89,99€
80,99€

22%
Rabatt

The Macallan 12 Y
Double Cask Fine
Oak Highland Malt
40%
0,7l | 115,70€/1L



36,49€
34,69€

5%
Rabatt

Glenfiddich 21
Jahre alt
Gran Reserva
Highland Single
Malt 40%
Limited Edition
0,7l | 262,27€/1L

204,-€
183,59€

10%
Rabatt

The Glenlivet
12 years
GePa mit 2
Gläsern 40%
0,7l | 45,56€/1L



Obstbrand



PREMIUM plus
Moor-Birne 40%
Scheibel feine
Brände
0,7l | 43,84€/1L

34,49€
30,69€
11%
Rabatt

Cognac

48,79€
43,99€
10%
Rabatt

Rémy Martin
V.S.O.P. Cognac
40%
0,7l | 62,84€/1L



Kräuter



17,79€
16,39€
8%
Rabatt

Unicum
ungarsches
Original 40%
GePa mit Glas
0,7l | 23,41€/1L



Havana Club 7
Jahre 40%
0,7l | 33,99€/1L

24,99€
23,79€
5%
Rabatt

20,79€
18,99€
9%
Rabatt

Rum

The Kraken black
Spiced 40%
0,7l | 27,13€/1L



The Demon's Share
6 Jahre 40%
0,7l | 35,70€/1L

~~27,69€~~
24,99€
10%
Rabatt



Bumbu Cream
15%
0,7l | 41,13€/1L

~~31,99€~~
28,79€
10%
Rabatt



Botucal Reserva Exclusiva
40%
0,7l | 42,84€/1L

~~34,99€~~
29,99€
14%
Rabatt



Bumbu The
Original 40%
0,7l | 41,13€/1L



Rum

~~46,99€~~
41,39€
12%
Rabatt

La Hechicera
Reserva Familiar
Extra Añejo de
Colombia Rum
40%
0,7l | 59,13€/1L



~~34,99€~~
29,99€
14%
Rabatt

Don Papa
Baroko 40%
0,7l | 42,84€/1L



Made in Germany



23,29€
20,99€
10%
Rabatt

Stork Club Bio
Rye 43%
Spreewälder Gin
0,7l | 29,99€/1L



25,69€
23,99€
7%
Rabatt

Long Horn
Handcrafted
Lipsk Dry 42%
Gin aus Leipzig
0,7l | 34,27€/1L



27,39€
24,69€
10%
Rabatt

Wikinger
Noorgaard 43,9%
Gin aus
Deutschland
0,7l | 35,27€/1L

Gin



30,49€
27,49€
10%
Rabatt

Hendrick's 44%
Gin aus
Schottland
0,7l | 39,27€/1L



Bombay Citron
Pressé 37,5%
Mediterranean
Infusion Gin aus
Schottland
0,7l | 28,56€/1L

22,29€
19,99€
10%
Rabatt

31,99€
27,99€
13%
Rabatt

The Botanist
46%
Gin aus
Schottland
0,7l | 39,99€/1L



Heimat im Glas



27,69€
25,99€
6%
Rabatt

Müller Dry Gin
45%
aus der
sächsischen
Schweiz
Geschenkbbox
mit Glas
0,5l | 51,98€/1L

Wodka

19,99€
16,99€
15%
Rabatt

Three Sixty
Vodka
100 Proof 50 %
1l | 16,99€/1L

